

Årsrapport
1. januar til 31. december 2024



Indhold

Påtegninger	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Oplysninger om forbundet	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar – 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	14

Ledelsespåtegninger

Bestyrelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for Triatlon Danmark for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel 4 og 6.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af Triatlon Danmark aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af Triatlon Danmark aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Det er vores opfattelse, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af årsregnskabet, herunder at der er etableret systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på årsmødet.

Brøndby, den 17. marts 2025

Direktør:

Rasmus Henning

Bestyrelsen:

Mads Freund
Formand

Morten Buskov
Næstformand

Kim Rohde
Økonomiansvarlig

Kristina Beckendorf

Maria Agdrup Hüche

Thomas Robert Madsen

Casper Stenderup Korch

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til repræsentantskabet i Triatlon Danmark

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Triatlon Danmark for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af Triatlon Danmarks aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af Triatlon Danmark i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Triatlon Danmark har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettallene har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere Triatlon Danmarks evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere Triatlon Danmark, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af Triatlon Danmarks interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om Triatlon Danmarks evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at Triatlon Danmark ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision af.

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvalgte emner. Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 17. marts 2025
EY GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR-nr. 30 70 02 28

Ulrik B. Vassing
statsaut. revisor
Mne32827

Oplysninger om forbundet

Triatlon Danmark
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Telefon: 29 28 43 59

Bestyrelse

Mads Freund, formand
Morten Buskov, næstformand
Kim Rohde, økonomiansvarlig
Maria Agdrup Hüche
Kristina Beckendorf
Thomas Robert Madsen
Casper Stenderup Korck

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Bank

AL Bank

Momsregistrering

Triatlon Danmark er som forening som hovedregel momsfrataget

Ledelsesberetning

Årets realiserede resultat

Triatlon Danmark havde i 2024 budgetteret med et underskud på kr. 259.610. Dette budgetterede underskud var der forhåbning om kunne minimeres ved hjælp af et bestyrelsesforslag om en kontingentstigning fra 300kr til 375kr pr medlem på generalforsamlingen i marts 2024. Forslaget blev stemt igennem, hvilket bidrog tydeligt til årets resultat, som blev et overskud på kr. 86.063.

En positiv difference på kr. 345.673 ift. budget, som bør ledsages af et par kommentarer:

Indtægter: 698.119kr. over budget fordelt på følgende hovedposter:

- Udviklingsafdelingens indtægter 185tkr. under budget, her kan fremhæves:
 - Mindre brugerbetaling til ungdomscamps og træneruddannelse
- Stævneafdelingens indtægter 238tkr. over budget, her kan fremhæves:
 - EPM-indtægter 170tkr over budget
- Eliteindtægter 226tkr. over budget, her kan fremhæves:
 - 200tkr. i ikke-budgetteret brugerbetaling til elite/talent
- Indtægter Danmarks Idrætsforbund 200tkr over budget, her kan fremhæves:
 - DIF tilskud formandskandidatur i World Triathlon på 250tkr
- Øvrige indtægter 195tkr. over budget, her kan fremhæves:
 - Øgede kontingentindtægter på 180tkr.

Omkostninger: 352.446kr. over budget fordelt på følgende hovedposter:

- Udviklingsafdelingen 190tkr. under budget
- Stævneafdelingen 80tkr. over budget
- Elite/talentafdelingen 213tkr. over budget
- Lønninger: 60tkr. under budget
- Administration 24tkr. under budget
- Den politiske del af forbundet har forbrugt 307tkr. over budget
 - Heraf DIF tilskud formandskandidatur i World Triathlon på 250tkr, samt 52.500kr i periodiserede midler fra 2025
- Kommunikation har forbrugt præcist det budgetterede

Ses på driften af de enkelte afdelinger i forbundet fås et mere nuanceret billede af de økonomiske tal for Triatlon Danmark i 2024:

Forudsætninger for nedenstående tal:

1. Strategimidler fra DIF (2024 kr. 1.861.000) er fordelt på de enkelte afdelinger. Vi har 4 strategispor, hvor DIF via strategimidler i 2024 støtter os med:

- Spor 1: 912tkr. - Indgår som indtægt i stævneafdelingen
- Spor 2: 412tkr. - Indgår som indtægt i udviklingsafdelingen
- Spor 3: 412tkr. - Indgår som indtægt i udviklingsafdelingen
- Spor 4: 125tkr. - Indgår som indtægt i den politiske afdeling

2. DIFs initiativpulje har i 1. kvartal 2024 ydet støtte på 200.000kr til et kommunikationsprojekt mhp udvikling af en kernefortælling og en kommunikationsstrategi for Triatlon Danmark.
4. Lønningerne er fordelt på de enkelte afdelinger.

Triatlon Danmark regnskab 2024 opdelt per afdeling ift. budget:

- Udviklingsafdelingen rammer budgettet med et lille overskud på 3tkr.
- Stævneafdelingen leverer et overskud på 160tkr ift. budgettet bundlinje. Overskuddet skyldes primært øgede EPM-indtægter.
- Eliteafdelingen rammer budgettet med et lille overskud på 16tkr.
- Administrationen, inkl. kommunikation og politisk administration leverer et overskud på 167tkr ift. budgettet bundlinje. Overskuddet skyldes primært øgede kontingentindtægter, samt besparelser på administrationen.

Resultatfordeling

Årets resultat på kr. 86.063 foreslås overført til kontoen for overført resultat.

Budget 2025

I 2025 budgetter vi med et underskud på 199tkr. Takket være et bedre 2024-resultat end budgettet, ligger egenkapitalen fortsat på lidt over 1 mio. kr., hvilket tillader at vi igen budgetter med et underskud.

Vi har mistet ca. 700tkr i eliteindtægter ift. 2024, primært fordi Team Danmark ikke længere ønsker at støtte olympisk triatlon. Vi har derfor nedjusteret bemanningen på eliteområdet med $\frac{3}{4}$ fuldtidsstilling, men har også været nødt til at foretage yderligere besparelser i støtten til kortdistancetriatleterne. Vi har dog valgt at fortsætte vores satsning imod forhåbentlig OL-deltagelse, og har allokert midler til bl.a. international konkurrencedeltagelse, om end i mindre omfang end tidligere.

På de øvrige områder fastholder vi indsatsen og investeringen. Det vurderes fortsat muligt at leve op til Triatlon Danmarks mission om at udvikle triatlonsporten, hjælpe medlemsklubberne med udvikling og rekruttering af nye medlemmer, samt afholde danske stævner af høj kvalitet og sikkerhed.

Medlemstallet er steget en smule i 2024, og tendensen ser generelt positiv ud, og skal yderligere forbedres gennem forsat intensiv rekruttering og fastholdelse af medlemmer. Vi ser også en tydelig stigning i stævnedeltagelsen, hvilket direkte betyder øgede EPM-indtægter, men også forbedret økonomi for stævnearrangører, samt potentiale for medlemsrekruttering til klubberne.

Indtægtsgrundlaget kan desuden forbedres gennem kommercielle aftaler og nye fondsprojekter. Forbundet er udfordret på dette arbejde pga. begrænsede medarbejderressourcer. Der er pt indgået kommercielle aftaler med Apollo Sports (som skal genforhandles i 2025) og vores nye tøjleverandør Zerod.

Begivenheder efter balancedagen

I perioden fra regnskabsårets afslutning til aflæggelse af årsregnskabet er der ikke indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsregnskabet.

Rasmus Henning
Direktør

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel 4 og 6 om regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort, som modtager tilskud i henhold til lov om visse spil, lotterier og væddemål.

Årsrapporten for Triatlon Danmark for 2024 er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste regnskabsår.

Resultatopgørelse

Der foretages periodisering af alle indtægter og omkostninger. Resultatopgørelsen er opstillet efter aktiviteter.

Indtægter

Tilskud fra Danmarks Idrætsforbund, kontingenter, sponsorater mv. indregnes i det år det vedrører.

Tilskud til øremærkede projekter indregnes i takt med, at der afholdes tilskudsberettigede omkostninger.

Eventuelle modtagne ikke-anvendte øremærkede tilskud præsenteres som en kortfristet gældsforpligtelse under regnskabsposten ”forudmodtaget tilskud”.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende forbundets primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v. Andre eksterne omkostninger føres under de respektive aktiviteter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til sociale sikring m.v. af forbundets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Personaleomkostninger føres under de respektive aktiviteter.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget for driftsmateriel og inventar er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid:

Biler	3-5 år
Øvrige driftsmateriel og inventar	3-5 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Likvide beholdninger

Omfatter udelukkende likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse

	Note	2024	Budget 2024	2023
Indtægter				
Udvikling	1	163.605	348.000	308.215
Stævner	2	882.796	644.040	952.916
Elite	3	1.926.054	1.700.300	1.740.896
Danmarks Idrætsforbund	4	2.797.015	2.593.500	2.505.005
DIF tilskud initiativpulje Innovativ				
Brandplatform		200.000	200.000	0
Øvrige	5	1.355.565	1.160.000	1.169.082
Indsamling Ukraine	8	18.924	0	0
Indtægter i alt		7.343.959	6.645.840	6.676.114
Omkostninger				
Udvikling	1	381.377	573.000	479.848
Stævner	2	1.080.715	999.650	1.379.606
Elite	3	1.720.288	1.507.300	1.516.448
Lønninger		2.671.153	2.733.000	2.430.738
Administration	6	559.478	573.050	570.234
Politik	7	598.024	291.450	161.928
Indsamling Ukraine	8	19.005	0	0
Kommunikation		27.856	28.000	21.962
DIF tilskud initiativpulje Innovativ				
Brandplatform forbrug		200.000	200.000	0
Omkostninger i alt		7.257.896	6.905.450	6.560.764
Årets resultat		86.063	-259.610	115.350

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Balance

	Note	2024	2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	9	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		398.335	339.129
Andre tilgodehavender		3.253	0
Forudbetalinger		99.695	79.573
Likvide beholdninger			
Likvider		2.012.030	1.187.780
Omsætningsaktiver i alt		2.513.313	1.606.482
AKTIVER I ALT		2.513.313	1.606.482
PASSIVER			
Egenkapital			
Kapitalkonto		1.043.468	928.118
Overførsel til næste år		86.063	115.350
Egenkapital i alt		1.129.531	1.043.468
Kortfristet gældsforpligtelser			
Kreditorer		272.980	63.440
Feriepengeforpligtelse		54.807	72.505
Forudmodtaget indtægter		52.350	28.300
Forudmodtaget tilskud		698.454	214.347
Indsamling Ukraine		0	18.891
Anden gæld	10	305.191	165.531
Gældsforpligtelser i alt		1.383.782	563.014
PASSIVER I ALT		2.513.313	1.606.482
Bestyrelsesvederlag	11		

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Noter

	2024	Budget 2024	2023
1 Udvikling			
Indtægter			
Udviklingsaktiviteter	10.267	0	9.000
NordicTRICamp	102.600	155.000	185.400
AGL event tilmelding	9.420	60.000	75.500
AGL træning	9.500	20.000	0
Træneruddannelse	8.800	88.000	2.360
Tilskud undervisningsministeriet	23.018	25.000	25.955
DIF Initativpulje, åbne træninger og introforløb	0	0	10.000
Indtægter i alt	163.605	348.000	308.215
Omkostninger			
Børn og unge			
Skolesamarbejde	0	-40.000	-69.091
Børn og unge	-47.790	-50.000	-21.645
Ungdomscamp	-229.463	-230.000	-247.890
Børn og unge i alt	-277.253	-320.000	-338.626
Klubber og bredde			
Klubudvikling	-22.000	-30.000	-14.668
Udviklingspuljen	-497	-5.000	0
Træneruddannelse	-40.632	-133.000	-34.668
DIF Initativpulje, åbne træninger og introforløb	0	0	-10.000
Agegroup landshold	-28.919	-20.000	-10.827
Agegroup landshold event tilmelding	-9.386	-60.000	-67.269
Nordisk samarbejde	-2.690	-5.000	-3.790
Klubber og bredde i alt	-104.124	-253.000	-141.222
Omkostninger i alt	-381.377	-573.000	-479.848
Udvikling netto	-217.772	-225.000	-171.633

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Noter

	2024	Budget 2024	2023
2 Stævner			
Indtægter			
Danske mesterskaber:			
DM Tri Serie	179.078	187.590	249.965
Mesterskabsudgift DM (ex DM tri serie)	0	16.450	0
Danske mesterskaber i alt	<u>179.078</u>	<u>204.040</u>	<u>249.965</u>
Indtægter EP licens	595.163	425.000	424.474
Samarbejdspartner	14.360	0	38.000
Grejbank indtægter	23.829	15.000	110.477
DIF Initiativpulje, færdiggørelse af ny arrangørmanual	0	0	130.000
DIF Initiativpulje, trafikofficials	70.366	0	0
Stævne indtægter i alt	<u>882.796</u>	<u>644.040</u>	<u>952.916</u>
Omkostninger			
Dommere:			
Teknisk delegeret udgifter	-58.309	-46.750	-61.396
Dommerudvikling international	-25.970	-47.000	-59.834
Dommerudgifter stævner	-251.245	-259.250	-271.316
Dommertøj og udstyr	-45.526	-30.000	-23.366
TD/Dommerseminar	-50.129	-50.000	-33.125
Dommere i alt	<u>-431.179</u>	<u>-433.000</u>	<u>-449.037</u>
DM + Internationale mesterskaber i DK			
Medajler, præmier og præmiepenge	-122.546	-130.300	-140.288
Udgifter stævneafvikling	-169.749	-181.350	-331.895
DM Serie deltagergebyr	-173.669	-165.000	-201.189
Grejbank udgifter plus transport	-71.214	-56.000	-81.476
Administration EPM	-41.992	-34.000	-45.721
DM + Internationale mesterskaber i DK i alt	<u>-579.170</u>	<u>-566.650</u>	<u>-800.569</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Noter

	2024	Budget 2024	2023
2 Stævner (forsat)			
Projekter			
DIF Initiativpulje, færdiggørelse af ny arrangørmanual	0	0	-130.000
DIF Initiativpulje, trafikofficials	-70.366	0	0
Projekter i alt	<u>-70.366</u>	<u>0</u>	<u>-130.000</u>
Omkostninger i alt	<u>-1.080.715</u>	<u>-999.650</u>	<u>-1.379.606</u>
Stævner netto	<u>-197.919</u>	<u>-355.610</u>	<u>-426.690</u>
3 Elite			
Indtægter			
Egenfinansiering talentsamling	61.000	30.000	4.867
Brugerbetaling ungdom	229.119	126.000	108.561
Kirkbi - talentudvikling	0	0	43.888
Kirkbi - Svømmetræner frem til OL	71.543	74.300	25.716
Kirkbi - OL Testevent	75.000	75.000	48.000
Præmiepenge	3.728	0	11.156
Egenfinansiering eliten (træningslejr m.v.)	103.000	30.000	159.708
Egenfinansiering eliten (stævner m.v.)	90.681	85.000	0
Sponsorindtægter	150.000	150.000	150.000
Prolicens indtægter	42.000	30.000	39.000
Team Danmark - øvrige tilskud	450.000	450.000	450.000
Team Danmark - løn tilskud	350.000	350.000	350.000
Team Danmark - fondsmidler	299.983	300.000	350.000
Indtægter i alt	<u>1.926.054</u>	<u>1.700.300</u>	<u>1.740.896</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Noter

	2024	Budget 2024	2023
3 Elite (forsat)			
Omkostninger			
Projekt Mixed Relay 2024	-299.983	-300.000	-351.012
Sponsorater	-107.500	-90.000	-90.000
Præmiepenge	-3.720	0	0
Samlinger og træningslejre	-178.760	-130.000	-145.813
Elite Landistance, duathlon, cross	-30.000	-25.000	-82.945
Elite Kortdistance	-116.150	-110.000	-130.342
Landsholdschef omkostninger	-28.685	-30.000	-21.898
Sportschef omkostninger	-16.779	-15.000	-16.476
Regionale elitecenter	-342.000	-342.000	-304.000
Øvrige omkostninger	-17.167	-10.000	-10.132
Kirkbi - Svømmetræner frem til OL	-71.543	-74.300	-25.716
Kirkbi - OL Testevent	-74.997	-75.000	-51.472
Kirkbi - Udvikling af talentudviklingsmiljøer	0	0	-43.857
Talent konkurrencer	-327.579	-200.000	-168.077
Talent øvrige	0	0	-2.140
Talent trænings- og testsamlinger	-61.783	-91.000	-52.314
Talentansvarlig omkostninger	-43.642	-15.000	-20.254
Omkostninger i alt	-1.720.288	-1.507.300	-1.516.448
Elite netto	205.766	193.000	224.448
4 Danmarks Idrætsforbund			
DIF tilskud grundstøtte	661.000	661.000	662.000
DIF tilskud strategisk støtte	1.861.000	1.913.500	1.824.000
DIF tilskud EPM	25.015	19.000	19.005
DIF tilskud formandskandidatur i World Triathlon	250.000	0	0
Danmarks Idrætsforbund i alt	2.797.015	2.593.500	2.505.005

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Noter

	2024	Budget 2024	2023
5 Øvrige indtægter			
Kontingenter (klubafgift)	1.339.725	1.160.000	1.163.850
Øvrige indtægter	8.400	0	0
Renteindtægter	7.440	0	5.232
Øvrige indtægter i alt	<u>1.355.565</u>	<u>1.160.000</u>	<u>1.169.082</u>
6 Administration			
Øvrige kontingenter og abonnementer	-10	-2.500	-2.430
Kontingent ETU	-3.737	-3.750	-3.736
Kontingent ITU	-2.074	-4.200	-2.119
Forsikring	-31.025	-39.000	-40.139
Biludgifter	-27.310	-27.000	-25.686
Årets priser	-10.000	-14.000	-12.533
Husleje, kontor og sekretariat	-120.444	-120.000	-117.507
Kontorudgifter	-3.897	-10.000	-5.625
Afskrivninger	0	0	-12.760
Porto	-443	-400	-517
Bankgebyrer	-15.160	-8.000	-17.035
IT udstyr	-18.179	-15.000	-16.498
Hjemmeside - host - udvikling	-13.310	-15.000	-11.421
Medlemsdatabase	-150.000	-150.000	-150.000
Lønadministration DIF	-7.153	-6.000	-6.571
Regnskabsassistance IKC	-118.183	-110.000	-101.548
Bredbånd og telefon	-12.801	-10.000	-9.595
Diverse udgifter	-65	-2.000	-182
Rejseudgifter ansatte	-9.795	-16.000	-13.213
Personalepleje og uddannelse	-15.875	-20.000	-20.986
Renteudgifter	-17	-200	-133
Administration i alt	<u>-559.478</u>	<u>-573.050</u>	<u>-570.234</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Noter

	2024	Budget 2024	2023
7 Politiske omkostninger			
Telefon bestyrelse	-23.700	-27.650	-27.650
Rejseudgifter bestyrelse	-23.287	-20.000	-31.023
International samarbejde (ETU og ITU kongres)	-462.530	-167.500	-91.057
Bestyrelsesforsikring	-6.889	-6.300	0
Udgifter bestyrelsesmøder m.v.	-2.121	-5.000	-695
Generalforsamling	-18.454	-15.000	-9.994
Diverse politiske udgifter	-61.043	-50.000	-1.509
Politiske omkostninger i alt	-598.024	-291.450	-161.928
8 Indsamling Ukraine			
Forbrugte indtægter	18.924	0	0
Forbrugte udgifter	-19.005	0	0
Indsamling Ukraine i alt	-81	0	0
9 Materielle anlægsaktiver			2024
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2024			63.800
Årets tilgang			0
Årets afgang			0
Akk. anskaffelsessum pr. 31. december 2024			63.800
Akk. afskrivninger pr. 1. januar 2024			63.800
Årets afskrivninger			0
Årets afgang			0
Akk. afskrivninger pr. 31. december 2024			63.800
Bogført værdi ultimo			0

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Noter

	2024	2023
10 Anden gæld		
Mellemregning DIF	202.182	9.730
Kreditkort	38.126	45.520
Moms	2.571	1.945
Anden gæld	62.312	108.336
Anden gæld i alt	305.191	165.531

11 Bestyrelsesvederlag

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Henning

Direktør

På vegne af: Triatlon Danmark

Serienummer: 42157394-c3bb-451c-839d-087e04d4af7d

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-17 18:09:56 UTC



Kim Rohde Vilhelmsen

Økonomiansvarlig

På vegne af: Triatlon Danmark

Serienummer: 436d4b57-5ccd-4061-b541-cb0e9bc24a08

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-03-18 15:42:20 UTC



Casper Stenderup Korch

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Triatlon Danmark

Serienummer: ef19d17c-b5ee-4656-b62d-c79168b275eb

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-03-18 18:30:17 UTC



Thomas Robert Madsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Triatlon Danmark

Serienummer: c8f3e115-3aa3-4c9a-b17e-f6bed6016e82

IP: 77.213.xxx.xxx

2025-03-19 06:28:29 UTC



Maria Agdrup Hüche

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Triatlon Danmark

Serienummer: 4b37d3c4-025c-47a2-a5a8-83dab3a9e17a

IP: 87.57.xxx.xxx

2025-03-19 09:30:51 UTC



Mads Freund

Bestyrelsesformand

På vegne af: Triatlon Danmark

Serienummer: e8c7684b-3ecc-455e-a58b-9bcf26a75a8b

IP: 85.105.xxx.xxx

2025-03-20 18:54:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristina Beckendorf

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Triatlon Danmark

Serienummer: 9f62ceaa-102d-45d7-954d-d7f395a36fbc

IP: 80.163.xxx.xxx

2025-03-20 19:00:06 UTC



Morten Buskov

Næstformand

På vegne af: Triatlon Danmark

Serienummer: a3ea1093-52c5-4ba6-9bb1-b1c46ab3da48

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-03-21 08:54:48 UTC



Ulrik Benedict Vassing

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 732cb4e7-8215-446a-997c-ab4b20a9363c

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-03-21 13:41:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter